di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, il servizio di cui in oggetto alla Soc.  

Maggioli SPA con sede in via Del Carpino n. 8 – 47822 – Santarcangelo di Romagna (RN), Partita IVA 

02066400405, per un importo complessivo di € 1.624,00 (in lettere milleseicentoventiquattro/00) esente IVA; 

di esonerare l’affidatario dalla garanzia definitiva ai sensi dell’art. 117, comma 4, del d.lgs 36/2024 trattandosi 

di operatore economico di comprovata solidità ed avendo lo stesso offerto un notevole miglioramento del 

prezzo;